
85163-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 85163-2025 - Risultati

Italia – Veicoli a motore per trasporto merci – Accordo Quadro per la fornitura in noleggio breve 
di veicoli da adibire al servizio di recapito degli effetti postali.
OJ S 27/2025 07/02/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Poste Italiane S.p.A.
E-mail: posteprocurement@bravosolution.it
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi postali

2. Procedura

Procedura
Titolo: Accordo Quadro per la fornitura in noleggio breve di veicoli da adibire al servizio di 
recapito degli effetti postali.
Descrizione: Accordo Quadro per la fornitura in noleggio breve di veicoli da adibire al servizio 
di recapito degli effetti postali.
Identificativo della procedura: e208d24b-c9e9-4e62-8ff1-6c27d2f6781e
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34130000 Veicoli a motore per trasporto merci

Luogo di esecuzione
Paese: Italia
Ovunque nel paese in questione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 3 332 850,00 EUR
Valore massimo dell'accordo quadro: 3 332 850,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Accordo Quadro per la fornitura in noleggio breve di veicoli da adibire al servizio di 
recapito degli effetti postali.
Descrizione: Accordo Quadro per la fornitura in noleggio breve di veicoli da adibire al servizio 
di recapito degli effetti postali.
Identificativo interno: Gara_19478_RdO_25394

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/85163-2025
mailto:posteprocurement@bravosolution.it


85163-2025 Page 2/4

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34130000 Veicoli a motore per trasporto merci

Luogo di esecuzione
Paese: Italia
Ovunque nel paese in questione

Durata stimata
Data di inizio: 03/02/2025
Durata: 12 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 166 040,00 EUR
Valore massimo dell'accordo quadro: 2 166 040,00 EUR

Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Descrizione: Accordo Quadro per la fornitura in noleggio breve di veicoli da adibire al servizio 
di recapito degli effetti postali

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Poste Italiane S.p.A.

Lotto: LOT-0002
Titolo: Accordo Quadro per la fornitura in noleggio breve di veicoli da adibire al servizio di 
recapito degli effetti postali.
Descrizione: Accordo Quadro per la fornitura in noleggio breve di veicoli da adibire al servizio 
di recapito degli effetti postali.
Identificativo interno: Gara_19478_RdO_25394

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34130000 Veicoli a motore per trasporto merci

Luogo di esecuzione
Paese: Italia
Ovunque nel paese in questione

Durata stimata
Data di inizio: 03/02/2025
Durata: 12 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 166 810,00 EUR



85163-2025 Page 3/4

8.1.

6.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Valore massimo dell'accordo quadro: 1 166 810,00 EUR

Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Descrizione: Accordo Quadro per la fornitura in noleggio breve di veicoli da adibire al servizio 
di recapito degli effetti postali

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Poste Italiane S.p.A.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 3 332 850,00 EUR

Valore massimo dell'accordo quadro in questa procedura: 3 332 850,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.
Accordo quadro: 
Valore massimo dell'accordo quadro: 2 166 040,00 EUR

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: AVIS BUDGET ITALIA S.P.A.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Offerta avis budget italia s.p.a.
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Gara_19478_RdO_25394
Data di conclusione dell'appalto: 03/02/2025
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: sì

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Poste Italiane S.p.A.
Numero di registrazione: 97103880585
Località: Roma
Paese: Italia
E-mail: posteprocurement@bravosolution.it
Telefono: 00390200704257

mailto:posteprocurement@bravosolution.it


85163-2025 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio
Numero di registrazione: 80195990587
Indirizzo postale: Via Flaminia, 189  
Località: Roma
Codice postale: 00196
Paese: Italia
E-mail: tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 06328721
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: AVIS BUDGET ITALIA S.P.A.
Numero di registrazione: 00886991009
Località: Bolzano
Paese: Italia
E-mail: Annabella.giustino@abg.com
Telefono: 02 55305239
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 8f18582f-a2e0-4068-ab9b-3d70ca9b66e7  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 30
Data di trasmissione dell'avviso: 05/02/2025 16:20:58 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 85163-2025
Numero dell'edizione della GU S: 27/2025
Data di pubblicazione: 07/02/2025

mailto:tarrm-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:Annabella.giustino@abg.com

